COMUNE DI CURINGA

PI‘U'&"iHCiH dl CﬂtﬂﬂZﬂrﬂ
O ﬁ

R.G.n del

AREA DE]I SERVIZI FINANZIARI
DETERMINA n° 42  del &5 . ..

OGGETTO : APPROVAZIONE RUOLO ICI VIOLAZIONI ANNO 2008

- —_—— —_—

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto Iart, 12 del d.Igs. n. 504/92 in tema di riscossione coattiva;

Visti gli art, 52 ¢ 59 del d.igs. n. 446 del 1997:

Vista la legge 27/12/1997, n. 449 che, all’art.4, comma 3,dispone che sui ruoli emessi da Enti diversi

dallo Stato, 1l visto di esecutorieta € apposto direttamente dal soggetto-attivo;

Visto 1l d.lgs. 504/92 e successive modifiche ed integrazioni e in particolare gii art, 11,12,14 e 15;

Visto il Regolamento di contabilita approvato con delibera consiliare n. 78 del 20/11/1967:

Considerato che:

< Il Consiglio Comunale con atto del 17/06/1997 n. 47 ha approvato il Capitolato d’appalto per la
rilevazione delle unita immobiliari e controlto delle tasse comunali (ici, iciap,tarsu, tosap ecc..);

< La Giunta Comunale con delibera n. 570 del 23/10/1997 ha approvato la relazione giudicatrice per
I"appalto citato ed ha affidato ['incarico alla ditta Melanide snc;

< La Giinta Comunale con atto n. 108 del 01/10/2006 ha prorogato il contratio con la societa ora
diventata Melanide S.p.A. ed ha conferito I'incarico per la riscossione coattiva;

Visto il ruolo [Cl VIOLAZIONI anno 2008 presentato dalla Melande S.0.A. in data 06.05.2013 — prot.

n. 2207 per 1l visto esecutorio;

Ritenuto dove procedere in merito,
DETERMINA

Di approvare come approva, a tutti gli effetti di legge il ruclo coattivo ICI VIOLAZIONI per I'anno
2008 presentato dalla ditta Melanide S.p.A. di Matda con le seguenii risultanze:

Imposta netta - €. 7810031
Totale sanzioni _|€ 23.041.28
Totale interessi e 9268.20
Spese di notifica ¢ €. 2.210.88
Arrotondamento € -4.67
Totale ruolo arrotondato €. 112,616.00
[1 Respons AREA

Dott.Pa oro




- SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.
{Art. 151, 4° comma ed art, 153, 5° comma del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267)

9 0 6 MAG. 2019

PUBBLICAZIONE

L& presente determinazione e stata pubblicata atl’Albc Pretorio dell’'Ente in

data __ 0 Q MAG 2013 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

e ——

AARILE DELL'ALBO




